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Detail:
Reihennummerierung

CURVE 3010

Unser aktuelles System far mehr
Sitzkomfort heit CURVE und ist zum [
Hinsetzen gut. Alles passt, alles :
harmoniert, alles beste Qualitdt.
In BUros, Seminarrdumen und
Cafeterien. Wo es auf komfortables
und entspanntes Sitzen ankommt,
sorgen wir mit individuellen Ideen
und perfekten Detailldsungen
far ein Uberzeugendes Ergebnis.
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Modell 3011: Buche natur,
Sitzpolster, mit Schiebe-
Reihenverbindung Nr. 2

Modell 3010: Stapelstuhl, Gestell aus Rundrohr,
@ 18 x 2 mm, verchromt oder pulverbeschichtet,
Sitzschale aus Buchenschichtholz, natur lackiert,

gebeizt, mit Edel-Deckfurnier oder mit Laminat

in verschiedenen Farben. Polster in
verschiedenen Ausfihrungen erhdiltlich.

Modell 1036: Stuhlkarre
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Modell 3010: Buche natur, Modell 3011: Buche natur, Modell 3012: Buche natur, Modell 3013: Buche natur, Modell 3014: Vollpolster Modell 3011/A: Buche natur, Modell 3012/A: Buche natur, Modell 3011: mit Schreib-
ungepolstert Sitzpolster Sitz- und RUckenpolster Polsterdoppel Sitzpolster, Armlehnen mit Sitz- und RlUckenpolster, Arm-  tablar
Soft-Grip-Schlauch lehnen Buche natur
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CURVE 3020 SRR o e L e e . L .

Aus Liebe zum Detail und —— f i . L -

far ganz besondere Anspruche N .
haben wir unsere Modellreihe 3020 B .
noch aufwdandiger gestaltet. ||

Modell 3020: Stapelstuhl, Gestell aus Rundrohr, B k= = e | ey
@ 18 x 2 mm, auf Gehrung gearbeitet, ———— — S , : { ' - - ;s % TS e
verchromt oder pulverbeschichtet, Sitzschale : b P : E il o
aus Buchenschichtholz, natur lackiert, ] ; =
gebeizt, mit Edel-Deckfurnier oder mit Laminat = s _is :
in verschiedenen Farben. Polster in Lo g = : S - : Gk -
verschiedenen Ausfuhrungen erhdltlich. - e T e 3 -

Modell 3020: Buche natur, Modell 3021: Buche natur, Modell 3022: Buche natur, Modell 3023: Buche natur, Modell 3024: Vollpolster Modell 3023/A: Modell 3021: Buche natur, Sitzpolster, mit
ungepolstert Sitzpolster Sitz- und RUckenpolster Polsterdoppel Polsterdoppel, Armliehnen Schiebe-Reihenverbindung Nr. 2

Buche natur
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CURVE 3030

Egal ob VierfuB, Freischwinger
oder Kufe - wer auf CURVE setzt,
sitzt immer in der ersten Reihe.
Beim System, beim Komfort, bei
der Qualitédt und der Vielfalt.

Modell 3030: Stapelstuhl, Gestell aus

Volistahl, @ 12 mm, verchromt, Sitzschale

aus Buchenschichtholz, natur lackiert,
gebeizt, mit Edel-Deckfurnier oder mit Laminat
in verschiedenen Farben. Polster in
verschiedenen Ausfihrungen erhdiltlich.
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Modell 3030: Buche natur, Modell 3031: Buche natur, Modell 3032: Buche natur, Modell 3033: Buche natur, Modell 3034: Vollpolster Modell 3032/A: Buche natur, Modell 3031: Buche natur, Modell 3031: Stapel
ungepolstert Sitzpolster Sitz- und Ruckenpolster Polsterdoppel Sitz- und Rickenpolster, mit Sitzpolster, mit Schiebe-
Armlehnen Buche natur Reihenverbindung Nr. 2




CURVE 3040
CURVE 3050

Wer gut sitzt, konferiert

einfach besser. Nach diesem
bewdhrten Grundsatz bringen Sie
unsere Freischwinger ganz
entspannt selbst durch die
I&Gngste Konferenz.

Modell 3040: Freischwinger, stapelbar

oder nicht stapelbar, Gestell Rundrohr,

@ 22 x 2 mm, verchromt oder pulverbeschichtet,
Sitzschale aus Buchenschichtholz, natur lackiert,
gebeizt, mit Edel-Deckfurnier oder mit

Laminat in verschiedenen Farben. Polster in
verschiedenen Ausfihrungen erhdiltlich.

Modell 3040/A: Buche Modell 3041/A: Buche Modell 3042/A: Buche Modell 3043/A: Buche Modell 3044/A: Vollpolster Modell 3042-NS/A: Buche Modell 3040: Buche Modell 3050: Drehstuhl mit
natur, ungepolstert natur, Sitzpolster natur, Sitz- und RlUckenpolster natur, Polsterdoppel natur, Sitz- und Rickenpolster, natur, ungepolstert AluminiumfuBkreuz poliert
nicht stapelbar



CURVE 3060
CURVE 3070

CURVE 3080
CURVE 3090

Kleine Unterbrechung
gefdllig? Auf unseren
Barhockern CURVE 3060
und CURVE 3070 wird jede
Pause zum Vergnugen.

Modell 3080: Traversenbank, zwei-, drei- oder viersitzig mit oder ohne Armlehnen,
optional mit Ablageplatte lieferbar.
Gestell: Traverse Stahl-Rundrohr @ 60 x 3 mm pulverbeschichtet, FiBe Stahl-Rund-
rohr @ 30 x 2 mm verchromt, Sitzschalen aus Buchenschichtholz natur lackiert,
gebeizt, mit Edel-Deckfurnier oder mit Laminat in verschiedenen Farben, Polster
Modell 3060/3070: Barhocker, Gestell Rundrohr, in verschiedenen Ausfuhrungen erhaitlich.
@ 18 x 2 mm, verchromt oder pulverbeschichtet,
Sitzschale aus Buchenschichtholz, natur
lackiert, gebeizt, mit Edel-Deckfurnier oder
mit Laminat in verschiedenen Farben.
Optional mit Sitzpolster lieferbar.

Modell 3091-6: Stihle in Bankformation mit integrierter Reihenverbindung.

Gestell: Rundrohr @ 20 x 1,5 mm, verchromt, Sitzschale aus Buchenschichtholz natur
lackiert, gebeizt, mit Edel-Deckfurnier oder mit Laminat in verschiedenen Farben,
Polster in verschiedenen Ausflhrungen erhdltlich.

Modell 3070: Barhocker mit hoher Rickenlehne /
Modell 3039: Bartisch
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Modell 3060: Barhocker mit niedriger Rlickenlehne \
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Modell 3091-1: Sitzschale Modell 3091-2: Gestell mit integrierter Reihenverbin- Detail: Integrierte Reihenver-

Buchenschichtholz wei® dung bindung
laminiert, Sitzpolster




ohne
Armlehnen

mit
Armlehnen

ohne
Armlehnen

mit
Armlehnen

ohne
Armlehnen

mit
Armlehnen

ungepolstert
Sitzpolster

Sitz- und
RUckenpolster

Polsterdoppel
Vollpolster
ungepolstert
Sitzpolster

Sitz- und
Rickenpolster

Polsterdoppel
Vollpolster

ungepolstert
Sitzpolster

Sitz- und
RUckenpolster

Polsterdoppel
Vollpolster
ungepolstert

Sitzpolster

Sitz- und
Rlckenpolster

Polsterdoppel

Vollpolster

ungepolstert
Sitzpolster

Sitz- und
RUckenpolster

Polsterdoppel
Vollpolster
ungepolstert

Sitzpolster

Sitz- und
Rlckenpolster

Polsterdoppel

Vollpolster

Modell-
Nummer

3010
3011

3012

3013
3014
3010/A
3011/A

3012/A

3013/A
3014/A

Modell-
Nummer

3020
3021

3022

3023
3024
3020/A
3021/A

3022/A

3023/A
3024/A

Modell-
Nummer

3030
3031

3032

3033
3034
3030/A
3031/A

3032/A

3033/A
3034/A

Gewicht

(ko)
58
6,7
7.2
7.3
6
6,6
75

8,1
6,8

Gewicht

(kg)
5,6
6,5

7

7,1
5,8
6,4
7,3

7,8

79
6,6

Gewicht

(ko)
7.9
8,8

9.3

9.4
8,1
8,7
9,6

10,1

10,2
8,9

CURVE 3010

Stapelmenge Gesamthéhe Gesamtbreite

(Stck.)
10
5

o o o o

CURVE 3020

Stapelmenge Gesamthéhe Gesamitbreite

(Stck.)
5
5

a o o o

CURVE 3030

Stapelmenge Gesamthéhe Gesamitbreite

(Stck.)
12
8

8

(cm)
85
85

85

85
85
85
85

85

85
85

(cm)
86
86

86

86
86
86
86

86

86
86

(cm)
86,5
86,5

86,5

86,5
86,5
86,5
86,5

86,5

86,5
86,5

(cm)
54
54

54

54
54
54
54

54

54
54

(cm)
49,5
49,5

49,5
49,5
49,5
57,5
57,5
57,5
57,5
57,5

(cm)
49,5
49,5

49,5

49,5
49,5
57
57

57

57
57

Gesamttiefe
(cm)

58
58

58

58
58,5

Gesamttiefe
(cm)

56
56

56

56
56,5

Gesamttiefe
(cm)

57
57

57

57
57

Sitzhéhe
(cm)

46,5
48

48

48
48
46,5
48

48

48
48

Sitzhéhe
(cm)

46,5
48

48

48
48
46,5
48

48

48
48

Sitzhéhe
(cm)

46
47,5

47,5

47,5
47,5
46
47,5

47,5

47,5
47,5

ohne
Armlehnen

mit
Armlehnen

Modell- Gewicht
Nummer (k@)
ungepolstert 3040 7
Sitzpolster 3041 7,9
RL'JCSIZ::)Z?ster 3042 8.4
Polsterdoppel 3043 8,5
Vollpolster 3044 7,2
ungepolstert 3040/A 8,5
Sitzpolster 3041/A 9.4
Rugl?;}wl:)r;?ster s e
Polsterdoppel 3043/A 10
Vollpolster 3044/A 8,7
Modell- Gewicht
Nummer (kg)
ungepolstert 3050 8,5
Sitzpolster 3051 9.4
Rﬂsgé}\;r:)?ster 3052 9.9
Polsterdoppel 3053 10
Vollpolster 3054 8,7
Modell- Gewicht
Nummer (kQ)
ungepolstert 3060 6,8
Sitzpolster 3061 7,7
Modell- Gewicht
Nummer (kg)
ungepolstert 3070 7,2
Sitzpolster 3071 8,1
Modell- Gewicht
Nummer (kg) (Stck.)
3090 6 15
3091 6,9 15
3092 7,4 15
3093 7,5 15
3094 6,2 15

CURVE 3040

Stapelmenge Gesamthdhe Gesamtbreite

(Stck.) (cm)
5 83
5 83
5 83
5 83
5 83
5 87
5 87
5 87
5 87
5 87

CURVE 3050

(em)
52
52

52

52
52
54,5
54,5

54,5

54,5
54,5

Gesamitiefe
(cm)

60
60

60

60
60
58,5
58,5

58,5

58,5
58,5

Stapelmenge Gesamthéhe Gesamibreite Gesamitiefe

(Stck.) (cm)
- 85
- 85

- 85

= 85
- 85

CURVE 3060

(cm)
67
67
67

67
67

(cm)
755
755
75.5
75.5
75.5

Stapelmenge Gesamthéhe Gesamibreite Gesamitiefe

(Stck.) (cm)
- 92
- 92

CURVE 3070

Stapelmenge Gesamthdhe Gesamtbreite

(Stck.) (cm)
- 95,5
- 95,5

CURVE 3090-1

Stapelmenge Gesamthéhe Gesamtbreite

(cm) (cm)
81 55,5
81 5519
81 55,5
81 5915
81 55,5

(cm)
445
445

(cm)
445
445

Gesamitiefe

(cm)
58,5
58,5
58,5
58,5
59

(cm)

Gesamttiefe
(cm)

Sitzhéhe
(cm)

47
48,5
48,5
48,5
48,5

Sitzhéhe
(cm)

47
48,5

48,5

48,5
48,5
46
47,5

47,5

47,5
47,5

Sitzhdhe
(cm)

47,5 - 55,5
49 - 56,5

49 - 56,5

49 - 56,5
49 - 56,5

Sitzhdhe
(cm)

75
76,5

Sitzhéhe
(cm)

75
76,5

Gesamtibreite
Beispiele

Modell 3090-2
105cm

Modell 3090-3
156 cm



